SM

10-500 Kr4f}

D IhEREHZS - 7 BA4F 0 .

CGS | CGS SM
£ TE EmMEE>

TR > BEBPEZE > REMLGEEHEE

SM RIIZ—ZRFI SMD /NRTIHREASE » BREH AR - I ZNERNEIRRENEAR » FHEBEATES
HYREMAZS °

FEPEAREEY: ThHEREIpESE
TR 5K
KEINE: 2W

BEFE{E: 30Q
BHEER ]S 1kQ

SM &FIR—ZA% SMD /MR~ THEREBEES - BEEHHHiREE
AR SMBIRIBENREAR » FHABASESNEEMAE: o

i
SEHS
TE NERRS CAT-C339-SM1A
FEmISETM
EEfEER R LhER BB PH 2%
TofFRR 24573
o LSS
FEPHEREE 1
B S
TERRIE (V) 300, 500
TEINE (W) 2,3,5,7
B REME (Q) 051,.1, .11, .12, .13, 15, .16, .18, .2, .22, .24,

27,.3,.33,.36, .39, .43, .47, .51, .56, .62, .68,
75,.82, .91, 1K, 1,1.1,1.2,1.3, 1.5, 1.6, 1.8,
2,22,24,2.7,3,63.3,3.6,39,43,4.7,5.1,
56,62,68,7.5,82,91,10,11,12,13, 15,
16, 18, 20, 22, 24, 27, 30, 33, 36, 39, 43, 47,
51, 56, 62, 68, 75,82, 91, 100, 110, 120, 130,
150, 160, 180, 200, 220, 240, 270, 300, 330,

t. For support call +86 400 820 6015 07/04/2025 01:00AM |Page 1


https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/Zn81.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-CAT-C339-SM1A.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/X26K4.html

SMD Ih=REESS : 7 B4 » .10-500 Erél

= TE

connectivity

360, 390, 430, 470, 510, 560, 620, 680, 750,

820, 910
FEPEE LR &% 1kQ
TRTHEE (%) 1,5
AT I
ZRE L= F PR 2R i Bl e
IniE = 2
R~
FamEE (mm) 3.55,5,6.8,9.6

W
a0
)
M
5

14,197, .268, .378

T
al
Z
Kt
3
3

6.7,10.5, 13.5, 23

T
al
20N
Kk
B}

264, 413, .531, .906

P ERE (mm) 4,55,7.3,9.5

FEEREE (in) 157, .217, .287, .374
ERFIR

THRESERE (°C) -55 - 200

BEZRE (ppm/°C) +200
TTkARAE

TE B ERS! 1

ESD HBM 92 2

UL BEATEEZR UL 94V-0
aRiFlE

HEHE % 45 4

EET—0~m

t. For support call +86 400 820 6015 07/04/2025 01:00AM |Page 2



SMD Ih=REESS : 7 B4 » .10-500 Erél

=& (1 of 5)

SMW?2 30R 5% SMW3 R10 5% SMW3 R12 5% SMW3 R15 5%

TE @RS 6-1676966-2 1879021-1 1879021-3 1879021-5
TEINE 2 W 3W 3W 3W
FRRH(E 30Q 1Q 12Q 15Q
TR HEE 5% 5% 5% 5%
FrommE 3.55 mm 5mm 5mm 5mm
FramiKE 6.7 mm 10.5 mm 10.5 mm 10.5 mm
FrmiE 4 mm 55 mm 55 mm 55mm
RREA ELV fF&tE
RRBERoHS#E<2011/65/EU T EEUE RoHS tTE FEEEE RoHS TRk FEEUE RoHS TR FEEEE RoHS tE
KR BEELVHE<2000/53/EC TEMER ELV fhE AR ELV i TEEE ELV iTE TERE ELV iR
[T E X CGS CGS CGS CGS
#75 CGS SM CGS SM CGS SM CGS SM

*BREARoHS#5<2011/65/EU

XL BT EREA A EYIFIREITES2011/65/EU (RoHS2). 45 EMEE FHEEISE R ERFEBIER ~ 17 A~ MNHE -

PBB ~ PBDE ~ %4 ~ DEHP ~ BBP ~ DBPHIDIBPEBH A ° #iRE A" ME "= @IS A AU LRI ERYIREL HEE 1R
IESENR » BTFEHEBIBENREIRECEMRE » ot MmN TEIRIR o

**RREAELV$5< 2000/53/EC

XM RS ERIREISS 2000/53/EC (ELV) FI¥IRRAEK © ELV 152 EREMNIMEMTHRIZHIK ~ 18 ~ 7NN EBH5E
RISGHBHMEFE o 1rBR" & " - mPR Y RS SR EHFHE o

t. For support call +86 400 820 6015 07/04/2025 01:00AM |Page 3


https://www.te.com.cn/chn-zh/product-6-1676966-2.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1879021-1.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1879021-3.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1879021-5.html

SMD Ih=REESS : 7 B4 » .10-500 Erél

=i (2 of 5)
SMWS3 R18 5%

TE RS 1879021-7
FETHE 3W
FFE{E 18Q
TRTHBE 5%
s E 5 mm
FmiKE 10.5 mm
FmREE 5.5 mm
RREE ELV fF&tE

ErBERoHS$5<2011/65/EU

ERERELVHE<2000/53/EC FTEREE ELV frE

EmAyl CGS

EX ]| CGS SM
*EREERoHS3#5%2011/65/EU

A ERREE RoHS tr/E

SMW3 R22 5%

1879021-9
3W
22 Q
5%

S mm

10.5 mm

55mm

TERNEE RoHS i
HBHEREE ELV fr/ESEE
CGS

CGS SM

SMW3 R27 5%

1-1879021-1
3W
27 Q
5%
5 mm
10.5 mm

55mm

SRS RoHS Tk

FEENE ELV ARk

CGS

CGS SM

SMW3 R33 5%

1-1879021-3
3W
33 Q
5%
5mm
10.5 mm

55mm

FFERREE RoHS R
TERNER ELV
CGS

CGS SM

XL BT EREA A EYIFIREITES2011/65/EU (RoHS2). 45 EMEE FHEEISE R ERFEBIER ~ 17 A~ MNHE -
PBB ~ PBDE ~ %4 ~ DEHP ~ BBP ~ DBPHIDIBPEBH A ° #iRE A" ME "= @IS A AU LRI ERYIREL HEE 1R

BLEXR > BFBEREN~@BIRACEMRIR » mafF = mllEHEIRIR o

**EREREL V5% 2000/53/EC

XM RS ERIREISS 2000/53/EC (ELV) FI¥IRRAEK © ELV 152 EREMNIMEMTHRIZHIK ~ 18 ~ 7NN EBH5E

AMEELMERE - #7BF" G " B~ mPRLEEY R EXRBHHE °

t. For support call +86 400 820 6015

07/04/2025 01:00AM |Page 4


https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1879021-7.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1879021-9.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1-1879021-1.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1-1879021-3.html

SMD Ih=REESS : 7 B4 » .10-500 Erél

=@ (3 of 5)
SMW3 R39 5%

TE RS 1-1879021-5
FETHE 3W
FFE{E 39Q
TRTHBE 5%
s E 5 mm
FmiKE 10.5 mm
FmREE 5.5 mm
RREE ELV fF&tE

ErBERoHS$5<2011/65/EU

ERERELVHE<2000/53/EC FTEREE ELV frE

EmAyl CGS

EX ]| CGS SM
*EREERoHS3#5%2011/65/EU

A ERREE RoHS tr/E

SMW3 R47 5%

1-1879021-7
3W
47 Q
5%
S mm
10.5 mm

55mm

TERNEE RoHS i
HBHEREE ELV fr/ESEE
CGS

CGS SM

SMW3 R56 5%

1-1879021-9
3W
56 Q
5%
5 mm
10.5 mm

55mm

SRS RoHS Tk

FEENE ELV ARk

CGS

CGS SM

SMW3 R68 5%

2-1879021-1
3W
.68 Q
5%
5mm
10.5 mm

55mm

FFERREE RoHS R
TERNER ELV
CGS

CGS SM

XL BT EREA A EYIFIREITES2011/65/EU (RoHS2). 45 EMEE FHEEISE R ERFEBIER ~ 17 A~ MNHE -
PBB ~ PBDE ~ %4 ~ DEHP ~ BBP ~ DBPHIDIBPEBH A ° #iRE A" ME "= @IS A AU LRI ERYIREL HEE 1R

BLEXR > BFBEREN~@BIRACEMRIR » mafF = mllEHEIRIR o

**EREREL V5% 2000/53/EC

XM RS ERIREISS 2000/53/EC (ELV) FI¥IRRAEK © ELV 152 EREMNIMEMTHRIZHIK ~ 18 ~ 7NN EBH5E

AMEELMERE - #7BF" G " B~ mPRLEEY R EXRBHHE °

t. For support call +86 400 820 6015

07/04/2025 01:00AM |Page 5


https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1-1879021-5.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1-1879021-7.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1-1879021-9.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-2-1879021-1.html

SMD Ih=REESS : 7 B4 » .10-500 Erél

= (4 of 5)

TE F @RS
TEThE
FPR{E
TRTHBE
FREE
FERKE
FrREE

RREE ELV F&tE

ErBERoHS$5<2011/65/EU

SMW3 R82 5%

2-1879021-3
3W
82Q
5%
5mm
10.5 mm

55mm

A ERREE RoHS tr/E

ERERELVHE<2000/53/EC HBHEREE ELV FRESEE

EmAyl CGS

EX ]| CGS SM
*EREERoHS3#5%2011/65/EU

SMW3 1R0 5%

2-1879021-5
3W
1Q

5%

10.5 mm

55mm

TERNEE RoHS i
HBHEREE ELV fr/ESEE
CGS

CGS SM

SMW3 1R2 5%

2-1879021-7
3W
1.2 Q
5%
5 mm
10.5 mm

55mm

SRS RoHS Tk

FEENE ELV ARk

CGS

CGS SM

SMWS3 1R5 5%

2-1879021-9
3W
1.5Q
5%
5mm
10.5 mm

55mm

A ERREE RoHS tr/E

TERNER ELV

CGS

CGS SM

XL BT EREA A EYIFIREITES2011/65/EU (RoHS2). 45 EMEE FHEEISE R ERFEBIER ~ 17 A~ MNHE -
PBB ~ PBDE ~ %4 ~ DEHP ~ BBP ~ DBPHIDIBPEBH A ° #iRE A" ME "= @IS A AU LRI ERYIREL HEE 1R

BLEXR > BFBEREN~@BIRACEMRIR » mafF = mllEHEIRIR o

**EREREL V5% 2000/53/EC

XM RS ERIREISS 2000/53/EC (ELV) FI¥IRRAEK © ELV 152 EREMNIMEMTHRIZHIK ~ 18 ~ 7NN EBH5E

AMEELMERE - #7BF" G " B~ mPRLEEY R EXRBHHE °

t. For support call +86 400 820 6015

07/04/2025 01:00AM |Page 6


https://www.te.com.cn/chn-zh/product-2-1879021-3.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-2-1879021-5.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-2-1879021-7.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-2-1879021-9.html

SMD Ih=REESS : 7 B4 » .10-500 Erél

= (5 of 5)
SMW3 1R8 5% SMW3 2R7 5% SMWS3 3R3 5% SMW3 3R9 5%

TE =M S 3-1879021-1 3-1879021-5 3-1879021-7 3-1879021-9
TEThE 3W 3W 3W 3W
FaPE{E 1.8Q 2.7 Q 3.3Q 39Q
TR E 5% 5% 5% 5%
P onme 2 5mm S5 mm 5 mm 5mm
maKE 10.5 mm 10.5 mm 10.5 mm 10.5 mm
rBE 5.5 mm 5.5 mm 5.5 mm 5.5 mm
RREA ELV ¥ &t
BREERoHS#5<2011/65/EU FFEMRER RoHS 1Tt FFEEER RoHS Rk A& ERER RoHS TRk R ERER RoHS e

ERERELVHE<2000/53/EC FTEREE ELV frE FFEFEE ELV frf TERREE ELV fnE HBHEEREE ELV FREEE

EmAyl CGS CGS CGS CGS

EX ]| CGS SM CGS SM CGS SM CGS SM
*EREERoHS3#5%2011/65/EU

XL BT EREA A EYIFIREITES2011/65/EU (RoHS2). 45 EMEE FHEEISE R ERFEBIER ~ 17 A~ MNHE -

PBB ~ PBDE ~ %4 ~ DEHP ~ BBP ~ DBPHIDIBPEBH A ° #iRE A" ME "= @IS A AU LRI ERYIREL HEE 1R
IESENR » BTFEHEBIBENREIRECEMRE » ot MmN TEIRIR o

**RREAELV$5< 2000/53/EC

XM RS ERIREISS 2000/53/EC (ELV) FI¥IRRAEK © ELV 152 EREMNIMEMTHRIZHIK ~ 18 ~ 7NN EBH5E
RISGHBHMEFE o 1rBR" & " - mPR Y RS SR EHFHE o

t. For support call +86 400 820 6015 07/04/2025 01:00AM |Page 7


https://www.te.com.cn/chn-zh/product-3-1879021-1.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-3-1879021-5.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-3-1879021-7.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-3-1879021-9.html

SMD Ih=REESS : 7 B4 » .10-500 Erél

EESEES

Catalog Section
1309350_PASSIVE_COMPONENT
English

ERIIPRHEM™m CGSSM

G @ 9 .00
» N w

w®

s

LC EHE28(1) RJ14 EHZ23(1) RJ22 E1%23(1) RJ25 EH%23(1)

RIS &@ RN

RJAS E#23(3) SC HE#%25(2) T ERILLF(S) RENLEEFE FEEE(549)

t. For support call +86 400 820 6015 07/04/2025 01:00AM |Page 8


https://www.te.com.cn/commerce/DocumentDelivery/DDEController?Action=srchrtrv&DocNm=1309350_PASSIVE_COMPONENT&DocType=Catalog%20Section&DocLang=English&DocFormat=pdf&PartCntxt=CAT-C339-SM1A
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/surface-mount-resistors-sm/Y30xyX26K4.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/expanded-beam-fiber-optics-sm/Y30l4X26K4.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/sc-connectors-sm/Y30lKX26K4.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/rj45-connectors-sm/Y30mjX26K4.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/rj25-connectors-sm/Y30mJX26K4.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/rj22-connectors-sm/Y30mEX26K4.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/rj14-connectors-sm/Y30mgX26K4.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/lc-connectors-sm/Y30lqX26K4.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/X26K4.html

